PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 3.08.2012

                          № 57
ст-ца Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации

Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от 18 мая 2012 года № 38 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новопластуновского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 18 мая 2012 года № 38 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новопластуновского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» следующие изменения:
         1) подпункт 3.2.6.5 пункта 3.2.6 раздела 3.2 части 3 изложить в новой редакции:

 «жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района

                    А.П.Клименко